
 

 

                                                    平成２６年８月２８日 

保護者の皆様 

大阪府立港高等学校 

校長  吉田 景一 

 

 

文化祭のご案内 

 

 

 初秋の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育活動

にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、今年度の文化祭を下記のとおり開催いたします。今年度は二日間開催とし、土曜日を公

開日としております。生徒たちの日常活動の成果やクラスの取組みをできるだけ多くの方にご覧

いただきたいと考えております。 

皆様には何かとご多用のこととは存じますが、是非ご来校いただきますよう、ご案内申し上げ

ます。 

 

                                   

 

記 

 

 

１．日 時   平成２６年９月６日（土） 午前９時００分～午後３時００分 

※ 受付は 午前８時５０分～午後２時００分まで 

 

２．場 所   大阪府立 港 高等学校  〒552-0001 大阪市港区波除２-３-１ 

                    ＴＥＬ ０６－６５８３－１４０１ 

 

３．ご入場には本校指定の「招待券」が、お一人様につき 1枚必要です。（小学生未満のお子様

については招待券は必要ありませんが、保護者のご同伴をお願いします。） 

前もって生徒を通じてお渡ししている「招待券」を当日ご持参いただくよう、お願いします。 

                      

    ※生徒氏名欄が未記入の招待券ではご入場できませんので、御注意ください。 

 

４．その他    

 必ず上履きをご持参下さい。下足・素足での入場はお断りしております。 

なお、上履きの貸し出しはいたしません。 

※受付で上履きの販売を予定しています。（１足２００円） 

 

 自家用車・単車でのご来校は、校内及び周辺区域に駐車スペースがございませんので、

ご遠慮ください。 

 

 自転車は、校内指定の駐輪場にとめて下さい。 

 

 周辺道路を含め、校内は全面禁煙となっております。ご協力お願いいたします。 


